사무위임 조례」제2조에 따라 여수도시계획시설(도로)사업 실시계획을 인가하고 「국토의 계획 및 이용

에 관한 법률」제30조, 제32조,「토지이용규제 기본법」제8조 및 「전라남도 사무위임 조례」제2조에 따라 여

수 도시관리계획(도로) 결정 변경 및 지형도면 고시합니다.

2019. 12. 11.

여   수   시   장

1. 사업시행지 위치: 여수시 묘도동 1230-1번지 일원

2. 사업종류 및 명칭

가. 종 류: 도시계획시설(도로: 중로 1-30, 소로 3-984, 소로 3-985)사업

나. 명 칭: 묘도 창촌IC 진출입도로 개설공사

3. 사업의 면적 또는 규모

가. 면 적: 9,575㎡
나. 규 모: L=543m, B=3.5~6.0m

4. 사업시행자의 성명 및 주소

가. 성 명: 여수시장

나. 주 소: 여수시 시청로 1(학동)

5. 사업착수예정일 및 준공예정일

가. 착수예정년월일: 2019.12.(실시계획인가일로부터)

나. 준공예정년월일: 2020.12.31.

6. 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지․지번․지목 및 면적, 소유권과 소유권외의 권리의 명

세 및 그 소유자․권리자의 성명․주소: 붙임

- 4 -

7. 도시관리계획 결정 변경 조서

가. 도로 결정 변경 조서

구분 규 모 기능 연장
(m) 기점 종점 사용

형태
주요
경과지

최 초
결정일 비고등급 류별 번호 폭원(m)

기정 중로 1 30 20∼85
보조
간선
도로

5,189 광장43호 광양시간
행정구역계

일반
도로

여고-17호
’05. 3.12.

변경 중로 1 30 20～85
보조
간선
도로

5,189 광장43호 광양시간
행정구역계

일반
도로

기정 소로 3 984 6 국지
도로 132 소(국)1-346

묘도동 1228-1전
중(보)1-30

묘도동 1231-3전
일반
도로

여고-70호
’11. 4. 5.

변경 소로 3 984 6 국지
도로 132 소(국)1-346

묘도동 1228-1전
중(보)1-30

묘도동 1231-3전
일반
도로

기정 소로 3 985 6 국지
도로 148 묘도동 1230-2전 중(보)1-30

묘도동 1151-5임
일반
도로

여고-70호
’11. 4. 5.

변경 소로 3 985 6 국지
도로 148 묘도동 1230-2전 중(보)1-30

묘도동 1151-5임
일반
도로

나. 도로 결정 변경 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경 내용 변경 사유 비고

중로1-30 중로1-30
- 가·감속차로개설 및 도로법면면적증가
A=144,708㎡→149,355㎡ (증 4,647)

- 묘도 창촌IC 진출입도로 개설공사 실시설계에
따른 가·감속차로개설 및 도로법면 면적 증가

소로3-984 소로3-984
- 도로법면 면적증가
A=785㎡ → 1,073㎡ (증 288)

- 묘도 창촌IC 진출입도로 개설공사 실시설계에
따른 도로법면 면적 증가

소로3-985 소로3-985
- 도로법면 면적증가
A=829㎡ → 3,236㎡ (증 2,407)

- 묘도 창촌IC 진출입도로 개설공사 실시설계에
따른 도로법면 면적 증가

8. 공공시설 등의 귀속 및 양도에 관한 사항: 해당없음

9. 기타 자세한 사항은 여수시 도시계획과(061-659-4013) 및 도로과(061-659-4072)로 문의하여 주시기

바랍니다.

- 5 -

□ 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지 ․지번 ․지목 및 면적 , 소유권과 소유권이외의 권리의 명

세 및 그 소유자 ․권리자의 성명 ․주소

○ 토지조서

연
번 소재지 지번 지목

지적
면적
(㎡)

편입
면적
(㎡)

소 유 자 관계인
비고

주 소 성 명 주
소 성 명 권리관계

1 여수시 묘도동 1230-1 전 278 278 여수시 묘도동1333 김종열 　 　 　
2 여수시 묘도동 1209-3 임 117 78 여수시 학동8길 10-7 이해숙 　 　 　
3 여수시 묘도동 1934-2 도 47 45 　 국(건설부) 　 　 　
4 여수시 묘도동 1231　 전 1,210 393 여수시 묘도동 1021 김재순 　 　 　
5 여수시 묘도동 1231-1 전 170 170 　 국(국토교통부) 　 　 　

6 여수시 묘도동 1232
　 전 347 38 여수시 묘도동 1008 배학규